АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.08.2013                                                                                       № 888
       г. Кирово-Чепецк

О внесении и утверждении изменений в постановление администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской

области от 05.07.2013 №684

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 –ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации» администрация муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести и утвердить следующие изменения в постановление адми-

нистрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской

области от 05.07.2013 №684 «Об установлении размера уровня платежей

граждан за коммунальные услуги  при приведении в соответствие с

утвержденными в установленном порядке предельными индексами»

(далее – постановление):

1.1. Приложение к постановлению изложить в новой редакции.

Прилагается.

Глава администрации

муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк»

Кировской области                                                                      В.Г. Жилин

     Приложение

к постановлению  администрации

муниципального  образования

«Город  Кирово-Чепецк"

Кировской области

от 14.08.2013 №888

Размер уровня платы граждан за коммунальные услуги при приведении в соответствие с утвержденными в установленном порядке

предельными индексами в 2013 году

Наименование

услуги
Наименование организации коммунального комплекса

Нормативы, действующие по

30.06.2013
Нормативы, введённые с 01.07.2013 года

Постановление

Правительства

Кировской

области от 03

августа 2011

года №114/353

Норматив

потребления

коммунальной

услуги на

2013 год (на 1

полугодие

2013 года)

Постановление

Правительства

Кировской

области от 13

августа 2012

года №43-р

Норматив потребления

коммунальной услуги на

2013 год (на 2 полугодие

2013 года)

Стандарт

уровня

платежа на

2013 год

нормативы

на 1 чел.-

мес.

нормативы

на

общедомовые

нужды

2 полугодие

с

01.07.2013-

31.12.2013

куб.м/чел.-

мес.

куб.м/чел.-

мес.

куб.м/кв.м-

мес.

%

1 2 3 4 5 6 6а 7

теплоснабжение ОАО "КТК"

1.1.1.
1-этажные многоквартирные и жилые дома до 1999 года

постройки

Нормативы

отоплания п.1
0,030 х 0,030 0,000 66,85

1.1.2.
2-этажные многоквартирные и жилые дома до 1999 года

постройки

Нормативы

отоплания п.2
0,030 х 0,030 0,000 66,85

теплоснабжение
МУП "Коммунальное хозяйство" города Кирово-

Чепецка

1.2.1.
1-этажные многоквартирные и жилые дома до 1999

года постройки
Нормативы

отоплания п.1
0,030 х 0,030 0,000 88,79

1.2.2.
2-этажные многоквартирные и жилые дома до 1999

года постройки
Нормативы

отоплания п.2
0,030 х 0,030 0,000 88,79

водоснабжение МУП "Водоканал" г.Кирово-Чепецка

2.1.

Многоквартирные жилые дома с холодным и горячим

водоснабжением, канализацией, с общими кухнями,

оборудованные душами, раковинами, мойками

кухонными, унитазами 9-этажные  / с 01.07.2013

Многоквартирные и жилые дома с холодным и

горячим водоснабжением, с централизованным

водооотведением, оборудованные раковинами,

мойками кухонными, унитазами, душами

пункт 5. 4,931 пункт 1.5 3,470 0,030 34,12

2.2.

Многоквартирные жилые дома с холодным и горячим

водоснабжением, канализацией, с общими кухнями и

блоками душевых на этажах, , оборудованные душами,

раковинами, мойками кухонными, унитазами 9-

этажные  / с 01.07.2013 Многоквартирные и жилые

дома с холодным и горячим водоснабжением, с

централизованным водооотведением, оборудованные

раковинами, мойками кухонными, унитазами, душами

пункт 4.2. 4,931 пункт 1.5 3,470 0,030 35,24

2.3.

Многоквартирные жилые дома с холодным и горячим

водоснабжением, канализацией, с общими кухнями и

блоками душевых на этажах, оборудованные

раковинами, мойками кухонными, унитазами, душами

5-этажные  / с 01.07.2013 Многоквартирные и жилые

дома с холодным и горячим водоснабжением, с

централизованным водооотведением, оборудованные

раковинами, мойками кухонными, унитазами, душами

пункт 4.1. 4,663 пункт 1.5 3,470 0,030 35,77

2.4.

Многоквартирные жилые дома с холодным и горячим

водоснабжением, канализацией, с общими кухнями и

блоками душевых на этажах, оборудованные

раковинами, мойками кухонными, унитазами, душами

5-этажные  / с 01.07.2013 года многоквартирные дома

(общежития) с холодным и горячим водоснабжением, с

централизованным водоотведением, оборудованные

общими душевыми, раковинами, унитазами

пункт 4.1. 4,663 пункт 4.1 2,500 0,030 46,54

2.5.

Многоквартирные дома с холодным водоснабжением,

с местной канализацией (в т.ч. выгребными ямами),

оборудованные водонагревателями и без них,

оборудованные раковинами, мойками кухонными 2-

этажные / с 01.07.2013 года многоквартирные и жилые

с холодными водоснабжением, с местной канализацией

(в том числе выгребные ямы), оборудованные

водонагревателями или без них, раковинами

х 1,370 пункт 3.12 1,260 0,030 90,97

2.6.

Многоквартирные дома с холодным водоснабжением,

с местной канализацией (в т.ч. выгребными ямами),

оборудованные водонагревателями и без них,

оборудованные раковинами, мойками кухонными 1-

этажные / с 01.07.2013 года многоквартирные и жилые

с холодными водоснабжением, с местной канализацией

(в том числе выгребные ямы), оборудованные

водонагревателями или без них, раковинами

х 1,370 пункт 3.12 1,260 0,030 97,88

водоотведение МУП "Водоканал" г.Кирово-Чепецка

3.1.

Многоквартирные жилые дома с холодным и горячим

водоснабжением, канализацией, с общими кухнями,

оборудованные душами, раковинами, мойками

кухонными, унитазами 9-этажные  / с 01.07.2013

Многоквартирные и жилые дома с холодным и

горячим водоснабжением, с централизованным

водооотведением, оборудованные раковинами,

мойками кухонными, унитазами, душами

пункт 5. 7,895 пункт 1.5 5,980   50,11

3.2.

Многоквартирные жилые дома с холодным и горячим

водоснабжением, канализацией, с общими кухнями и

блоками душевых на этажах, , оборудованные душами,

раковинами, мойками кухонными, унитазами 9-

этажные  / с 01.07.2013 Многоквартирные и жилые

дома с холодным и горячим водоснабжением, с

централизованным водооотведением, оборудованные

раковинами, мойками кухонными, унитазами, душами

пункт 4.2. 7,895 пункт 1.5 5,980   50,11

3.3.

Многоквартирные жилые дома с холодным и горячим

водоснабжением, канализацией, с общими кухнями и

блоками душевых на этажах, оборудованные

раковинами, мойками кухонными, унитазами, душами

5-этажные  / с 01.07.2013 Многоквартирные и жилые

дома с холодным и горячим водоснабжением, с

централизованным водооотведением, оборудованные

раковинами, мойками кухонными, унитазами, душами

пункт 4.1. 7,465 пункт 1.5 5,980   50,11

3.4.

Многоквартирные жилые дома с холодным и горячим

водоснабжением, канализацией, с общими кухнями и

блоками душевых на этажах, оборудованные

раковинами, мойками кухонными, унитазами, душами

5-этажные  / с 01.07.2013 года многоквартирные дома

(общежития) с холодным и горячим водоснабжением, с

централизованным водоотведением, оборудованные

общими душевыми, раковинами, унитазами

пункт 4.1. 7,465 пункт 4.1 4,030   74,35

3.5.

Многоквартирные дома с холодным водоснабжением,

с централизованным водоотведением, оборудованные

водонагревателями, раковинами, мойками кухонными,

унитазами, 1-этажные / с 01.07.2013 года

многоквартирные и жилые дома с холодным

водоснабжением, с централизованным

водоотведением, оборудованные водонагревателями и

без них, раковинами, унитазами

х 2,890 пункт 2.8 2,590   77,90

3.6.

Многоквартирные дома с холодным водоснабжением,

с местной канализацией (в т.ч. выгребными ямами),

оборудованные водонагревателями и без них,

оборудованные раковинами, мойками кухонными,

ваннами 1500мм, душами  1-этажные / с 01.07.2013

года многоквартирные и жилые дома с холодным

водоснабжением, с местной канализацией (в том числе

выгребные ямы), оборудованные водонагревателями,

раковинами, мойками кухонными, унитазами, ваннами

1500-1550 мм, душами

х 5,480 пункт 3.3 4,410   86,75

3.7.

Многоквартирные дома с холодным водоснабжением,

с местной канализацией (в т.ч. выгребными ямами),

оборудованные водонагревателями и без них,

оборудованные раковинами, мойками кухонными 2-

этажные / с 01.07.2013 года многоквартирные и жилые

с холодными водоснабжением, с местной канализацией

(в том числе выгребные ямы), оборудованные

водонагревателями или без них, раковинами

х 1,370 пункт 3.12 1,260   75,90

3.8.

Многоквартирные дома с холодным водоснабжением,

с местной канализацией (в т.ч. выгребными ямами),

оборудованные водонагревателями и без них,

оборудованные раковинами, мойками кухонными 1-

этажные / с 01.07.2013 года многоквартирные и жилые

с холодными водоснабжением, с местной канализацией

(в том числе выгребные ямы), оборудованные

водонагревателями или без них, раковинами

х 1,370 пункт 3.12 1,260   75,90

тепловая энергия,

израсходованная

на подогрев

теплоносителя

ОАО "КТК"

4.1.

Многоквартирные дома с холодным и горячим

водоснабжением, с централизованным

водоотведением, оборудованные раковинами, мойками

кухонными, унитазами, ваннами 1650-1700мм, душем

2-этажные  / с 01.07.2013 года Многоквартирные и

жилые дома с холодным и горячим водоснабжением, с

централизованным водоотведением, оборудованные

раковинами, мойками кухонными, унитазами, ваннами

1650-1700 мм, душем

пункт 1.2. 0,242 пункт 1.1 0,227 0,00204 95,14

4.2.

Многоквартирные дома и жилые дома с холодным и

горячим водоснабжением, канализацией, раковинами,

мойками кухонными, унитазами, ваннами 1200 мм с

душем 5-этажные / с 01.07.2013 года Многоквартирные

и жилые дома с холодным и горячим водоснабжением,

с централизованным водоотведением, оборудованные

раковинами, мойками кухонными, унитазами, ваннами

1200 мм, душем

пункт 3.2. 0,242 пункт 1.3. 0,218 0,00204 99,46

4.3.

Многоквартирные жилые дома с холодным и горячим

водоснабжением, канализацией, с общими кухнями,

оборудованные душами, раковинами, мойками

кухонными, унитазами 9-этажные  / с 01.07.2013

Многоквартирные и жилые дома с холодным и

горячим водоснабжением, с централизованным

водооотведением, оборудованные раковинами,

мойками кухонными, унитазами, душами

пункт 5. 0,202 пункт 1.5 0,171 0,00204 67,12

4.4.

Многоквартирные жилые дома с холодным и горячим

водоснабжением, канализацией, с общими кухнями и

блоками душевых на этажах, , оборудованные душами,

раковинами, мойками кухонными, унитазами 9-

этажные  / с 01.07.2013 Многоквартирные и жилые

дома с холодным и горячим водоснабжением, с

централизованным водооотведением, оборудованные

раковинами, мойками кухонными, унитазами, душами

пункт 4.2. 0,202 пункт 1.5 0,171 0,00204 70,13

4.5.

Многоквартирные жилые дома с холодным и горячим

водоснабжением, канализацией, с общими кухнями и

блоками душевых на этажах, оборудованные

раковинами, мойками кухонными, унитазами, душами

5-этажные  / с 01.07.2013 Многоквартирные и жилые

дома с холодным и горячим водоснабжением, с

централизованным водооотведением, оборудованные

раковинами, мойками кухонными, унитазами, душами

пункт 4.1. 0,191 пункт 1.5 0,171 0,00204 75,57

Теплоноситель

(химочищенная

вода)
ОАО "КТК"

5.1.

Многоквартирные дома с холодным и горячим

водоснабжением, с централизованным

водоотведением, оборудованные раковинами, мойками

кухонными, унитазами, ваннами 1650-1700мм, душем

2-этажные  / с 01.07.2013 года Многоквартирные и

жилые дома с холодным и горячим водоснабжением, с

централизованным водоотведением, оборудованные

раковинами, мойками кухонными, унитазами, ваннами

1650-1700 мм, душем

пункт 1.2. 3,555 пункт 1.1 3,340 0,030 100,00

5.2.

Многоквартирные дома и жилые дома с холодным и

горячим водоснабжением, канализацией, раковинами,

мойками кухонными, унитазами, ваннами 1200 мм с

душем 5-этажные / с 01.07.2013 года Многоквартирные

и жилые дома с холодным и горячим водоснабжением,

с централизованным водоотведением, оборудованные

раковинами, мойками кухонными, унитазами, ваннами

1200 мм, душем

пункт 3.2. 3,564 пункт 1.3. 3,200 0,030 100,00

5.3.

Многоквартирные жилые дома с холодным и горячим

водоснабжением, канализацией, с общими кухнями,

оборудованные душами, раковинами, мойками

кухонными, унитазами 9-этажные  / с 01.07.2013

Многоквартирные и жилые дома с холодным и

горячим водоснабжением, с централизованным

водооотведением, оборудованные раковинами,

мойками кухонными, унитазами, душами

пункт 5. 2,964 пункт 1.5 2,510 0,030 74,80

5.4.

Многоквартирные жилые дома с холодным и горячим

водоснабжением, канализацией, с общими кухнями и

блоками душевых на этажах, , оборудованные душами,

раковинами, мойками кухонными, унитазами 9-

этажные  / с 01.07.2013 Многоквартирные и жилые

дома с холодным и горячим водоснабжением, с

централизованным водооотведением, оборудованные

раковинами, мойками кухонными, унитазами, душами

пункт 4.2. 2,964 пункт 1.5 2,510 0,030 78,16

5.5.

Многоквартирные жилые дома с холодным и горячим

водоснабжением, канализацией, с общими кухнями и

блоками душевых на этажах, оборудованные

раковинами, мойками кухонными, унитазами, душами

5-этажные  / с 01.07.2013 Многоквартирные и жилые

дома с холодным и горячим водоснабжением, с

централизованным водооотведением, оборудованные

раковинами, мойками кухонными, унитазами, душами

пункт 4.1. 2,802 пункт 1.5 2,510 0,030 79,78